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 تاریخ موضوعات

 پس از بررسی و تبادل نظر و آشنایی اعضاء حاضر در جلسه با یکدیگر تصمیمات ذیل اتخاذ گردید. -1

 پس از کاندیداتوری، افراد ذیل حائز اکثریت آراء شدند

آقای رضا کمالی مطلق بعنوان نائب رئیس اول سازمان نظام  ،آقای کیان حصاری بعنوان رئیس سازمان نظام مهندسی

آقای حامد حقانی بعنوان دبیر جلسات هیئت ، آقای ونداد گرمه بعنوان نائب رئیس دوم سازمان نظام مهندسی، هندسیم

 .آقای رضا فتحی بعنوان خزانه دار سازمان انتخاب شدندو  مدیره

 د.کلیه اعضاء حاضر در جلسه با امضاء نمودن ذیل برگه صحت انتخابات هیئت رئیسه جلسه را تایید می نماین

  

جلسه می باشد در صورتی که  هیئت رئیسه  12مقرر گردید پرداخت حق الزحمه جلسات هیئت رئیسه در حداکثر  -2

 جلسات بیشتری از تعداد فوق الذکر باشد هیچگونه مبلغی از سوی سازمان پرداخت نخواهد شد. 

مهندس رضا کمالی مطلق بعنوان نائب  -2مهندس کیان حصاری بعنوان رئیس سازمان  -1صاحبان امضاء سازمان آقایان  -3

 مهندس ونداد گرمه بعنوان نائب رئیس دوم می باشد. -3رئیس اول 

صاحبان امضاء اسناد مالی و تعهدآور مانند چک و سفته و ... با امضاء ثابت خزانه دار و یکی از دو امضای رئیس سازمان و  -4

اهد داشت. ضمناً امضاء دو نفر از صاحبان امضاء مشخص شده در بند در غیاب وی امضاء نائب رئیس اول قابلیت اجراء خو

 همین صورت جلسه، داشتن مهر سازمان نظام مهندسی الزامی است. 2

مقرر گردید از بیمه های معتبر در خصوص استعلام بیمه های مسئولیت و بیمه های تکمیلی اعضاء و کارکنان انجام شود  -5

 م نهایی گرفته شود.و در جلسه بعدی بررسی و تصمی

آقای معماریانی مدیر شرکت والاد گستر که طرف قرارداد سازمان درخصوص برنامه ارجاع کار به دفاتر طراحی و  -6

ناظرین می باشد توضیحاتی به صورت پاورپوینت ارائه نمودند سپس سرکار خانم بابازاده از کارکنان سازمان در خصوص 

به دفاتر طراحی تا انتخاب ناظرین و آزمایشگاه های مکانیک خاک و کنترل نقشه ها  نحوه ثبت درخواست مالک و مراجعه

 ارائه نمودند.

امکان رویت نقشه ها برای کلیه ناظرین در کارتابل خودشان امکان پذیر باشد و این مورد قبلاً از شرکت پیمانکار خواسته  -7

 شده بود ولی تا به حال انجام نشده بود، اقدام گردد.

باگ مربوط به تعلیق پانزده روزه در خصوص رد کار از طرف ناظرین وجود دارد که باید برطرف گردد. )طبق  -8

 اظهارات آقای مهندس معماریانی و سرکار خانم بابازاده(

 

 .برنامه های ارجاع کار دفاتر و ناظرین و مجریان باشد رویترئیس سازمان قادر به  -9

 

 

 اولین جلسه

16/8/1400 

 

 

 

 

 
16/8/1400 

 دومین جلسه

 

 

 

 

17/8/1400 

 سومین جلسه

 

 

 

 

 

20/8/1400 

چهارمین 

 جلسه

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 بسمه تعالی  

 

 

 

 28/9/1400لغایت  16/8/1400اهم مصوبات ششمین هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان از تاریخ 

 

 

 

 
 

 

 تاریخ موضوعات

 

 رویت لیست کارکرد دفاتر طراحی و مجریان و ناظرین در نرم افزار برای کلیه اعضاء هیئت مدیره ممکن شود.  -10

صوص بیمه های تکمیلی و مسئولیت مورد بررسی قرار گرفت و مقرر گردید تا جلسه استعلام های گرفته شده در خ -11

 بعدی از دیگر شرکت های بیمه ای نیز استعلام گردد.

در سازمان نظام مهندسی بررسی و در جلسه  27/07/1400در مورد نامه ها و تقاضاهای ثبت شده قبل از تاریخ  -12

 هیئت مدیره بعدی مطرح گردد.

ثبت شده ترتیب اثر داده نمی  (نظارت درصد دوم 50)درخصوص آزادسازی  27/07/1400قاضاهای بعد از تاریخ به ت -13

شود. و در صورت تشخیص هیات مدیره برای پرداخت حق الزحمه ناظرین بدون پیشرفت فیزیکی صورت جلسه خواهد 

 شد و به کلیه کارکنان و اعضاء اعلام خواهد شد.

ویرایش برای کارمند مربوط )جلسه چهارم( که باعث به جود آمدن مشکلات جزئی شده بود در خصوص بسته شدن -14

آقای محمد ابراهیم سیاح(  -2آقای محمود حیدری  -1مقرر گردید که رئیس سازمان، به یکی از دو نفر هیئت مدیره )

 ارجاع داده شود )جهت کنترل و انجام صحیح و درست توسط کارمند(

میثم رازی به  -3ونداد گرمه  -2امین رحمانی  -1ل و تکمیل دفترچه های فنی و ملکی از وجود آقایان در خصوص کنتر -15

 تشخیص رئیس سازمان و در نظر گرفتن کلیه جوانب، استفاده شود.

رئیس سازمان در خصوص استعلام های گرفته شده در خصوص بیمه مسئولیت مدنی مهندسین و بیمه تکمیلی اعضاء  -16

فل بیمه تکمیلی، ارائه دادند و با توجه به صرفه و صلاح سازمان نظام مهندسی ساختمان بیمه دانا بعنوان برنده و تحت تک

طرف قرارداد می باشد و کارگزاربیمه نیز همچون سنوات گذشته آقای یزدان پناه انتخاب شدند و قرارداد بین طرفین 

ن راه و شهرسازی در خصوص تعارض منافع گروه کنترل نقشه ها سپس در خصوص نامه نگاری های با سازما -منعقد گردد

 و ارائه راهکار، انجام گردید.

در خصوص ساختمان های دارای اضافه بنا بیشتر از نقشه های مصوب شده که به کمیسیون ماده صد معرفی می شوند  -17

 -ناظر -زحمه مهندسین )طراحپس از تصمیم و رای صادر شده در کمیسیون ماده صد شهرداری جهت گرفتن حق ال

ترافیک و تاسیسات برق و مکانیک(  به نظام مهندسی معرفی گردند و به نرخ و تعرفه روز  -شهرساز -معمار -مجری

 وصول گردد تا بعداً به مهندسین پرداخت شود.
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 در خصوص گزارش تخلف یا اجرای اضافه بنا توسط مالکین حتماً به شهرداری گزارش داده شود در غیر اینن صنورت  -18

 )گزارش مهندسین باید قبل یا در حین اجراء گزارش داده شود(را انجام نداده است وظیفه قانونی خود ناظر

ادل نظر گردید و مقرر گردید طبق قانون فراخوان داده شود تا افراد واجد در خصوص گروه های تخصصی بحث و تب -19

 شرایط ثبت نام نمایند.

در خصوص نامه بنیاد شهید و امور ایثارگران و کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی در خصنوص تخفینف خندمات  -20

جزء ساختمان های گروه )الف( باشند )حداکثر  مهندسی جهت افراد تحت پوشش این مجموعه ها مقرر گردید در صورتیکه

ولی سهم سازمان باید پرداخت گردد مگر در موارد خاص که باید نامه نگاری گردد  %50یکصد و پنجاه متر مربع( با تخفیف 

 تا نسبت به پرداخت یا عدم پرداخت سهم سازمان تصمیم گرفته شود.

د )چهار مورد( که از طرف آقای مهندس حسین چی مطرح گردید در خصوص گازکشی یتیم خانه ها سطح شهر بجنور -21

 با عدم پرداخت سهم سازمان برای موارد فوق الذکر موافقت گردید.)ارائه اساسنامه موارد فوق الزامی، می باشد(

سلیقه( نسبت به خرید نرم افزار کار محاسب یا چک برای کنترل نقشه های محاسباتی به صورت یکنواخت )بدون اعمال  -22

 برای همه دفاتر طراحی اقدام گردد.

 
 

 آقای مهندس حسینچی به عنوان نماینده هیات مدیره در امور گاز استان معرفی شدند. -23

با توجه به توضیحات آقای مهندس حسینچی مبنی بر نیاز به تعمیر ساختمان فعلی ساختمان گاز و عندم وجنود امکاننات  -24

س از اعلام هزینه نسبت به نقاشی ساختمان و سایر موارد مورد نیاز جهت تعمیر ساختمانی مطلوب مخابرات، مقرر گردید پ

 اقدام شود.

جهت نظارت بر ملک خانم زهنرا رضنائی، بنا  %100در خصوص درخواست آقای رحمانیان دوین مبنی بر اعلام تخفیف  -25

متر مربنع باشند و سنهم نظنام  150زیربنا کمتر از توجه به اینکه مالک تحت پوشش کمیته امداد می باشد مشروط بر اینکه 

 مهندسی پرداخت شود موافقت با درخواست ایشان بلامانع می باشد.

در خصوص درخواست آقای مهندس عباس طاهری مبنی بر انتخاب ناظرین سازه و مکانیک پروژه به صورت دلخنواه  -26

 مطرح گردید و موافقت نشد.

درخواست آقای جواد گریوانی مبنی بر انتصاب آقای مهندس لطف اله دهبندی جایگزین ناظر قبلی مرحنوم مهنندس  -27

 علی اصغر مومن زاده مطرح گردید، مشروط بر پرداخت سهم سازمان و تمدید قرارداد، موافقت گردید.

ی مددجویی از کمیته امداد ایشنان( مطنرح درخواست خانم زهرا کریمیان مبنی بر درخواست تخفیف )با توجه به گواه -28

 گردید مقرر گردید مطابق مصوبه هیات مدیره جلسه قبل اقدام شود.

کار  8( مبنی بر افزایش تعداد کار دفتر در هر برش زمانی بیشتر از 150درخواست خانم مهندس ناصری)مسئول دفتر  -29

 مطرح گردید، موافقت نشد.
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 (18/9/1400گردید مسئول کمیته ها اعضای کمیته ها را به ریاست سازمان و هیات مدیره معرفی نمایند. )مقرر -30

 نماینده هیات مدیره در کمیته آموزش آقای دکتر ونداد گرمه انتخاب شدند. -31

 نده هیات مدیره در امور شهرستان های سازمان انتخاب شدند.آقای مهندس میثم رازی به عنوان نمای -32

با تعیین مشاور حقوقی سازمان موافقت شد و مقرر گردید جزئیات آن در کمیته حقوقی مطرح و شخص اصلح در این  -33

 مورد انتخاب گردد.

زمان و خزانه دار نامه رئیس سا نفر باشد که دو نفر آن مطابق نظام 5 مقرر گردید تعداد اعضای کمیته استخدام -34

اعضای گردند، که روش انتخاب مستخدم مصاحبه باشد .  هستند و سه نفر توسط اعضای هیات مدیره انتخاب می

 کمیته استخدامی آقایان ونداد گرمه، مهروزحسین چی و میثم رازی انتخاب شدند.

رض منافع مطابق ابلاغیه در مورد تعارض منافع مقرر گردید در کارتابل سازمان خود اظهاری عدم شمول تعا -35

که مصادیق آن ذکر شده است بارگذاری شود، و مقرر گردید پس از بارگذاری  27/10/96مورخ  02/100/302708

مورد فوق مهلت دو هفته ای برا ی اعضا در نظر گرفته شود و مطابق آن عمل شود. ذر صورت عدم خود اظهاری 

 کارتابل تا تعیین تکلیف نهایی عضو بسته شود.

بطور ثابت برگزار شود. و در انتهای  18مقرر گردید جلسات هیات مدیره به صورت هفتگی هر یک شنبه ساعت  -36

 جلسات یک شنبه ها در صورت نیاز زمان جلسه بعدی در هفته تعیین و در صورت جلسه مکتوب قید شود.

 عمال شود.درخواست آقای ابوالفضل شاکری که از بهزیستی معرفی شده است طبق مصوبه قبل ا -37

 

درخواست مهندس حسین ناظری مطرح گردید با توجه به بخشنامه تعارض منافع با بازگشایی کارتابل ایشان مخالفت  -38

 گردید.

 

)چهارصد( متر مربع و بیشتر مشمول مجری ذیصلاح  400سقف و بالاتر، یا زیربنای  4مقرر گردید ساختمان های دارای  -39

کار شود ) هر دو پروژه یک کار در  5/0متر مربع مشمول ضریب  550تا  400شود بطوریکه برای ساختمان های بین 

 متر مربع یک کار در سهمیه لحاظ شود. 550سهمیه لحاظ شود( و بیشتر از 

مقرر گردید متن پیشنهادی هیات مدیره برای خود اظهاری در مورد تعارض منافع در کارتابل اعضا قرار گردید. پس  -40

ق روابط عمومی و ارسال پیامک برای اعضا در مهلت زمان دو هفته ای توسط اعضا انجام شود از اطلاع رسانی از طری

 در غیر اینصورت تا زمان اعلام و تعیین تکلیف کارتابل عضو بسته می شود.

مبنی بر آزادسازی پروژه هایی که   20/9/1400مورخ  10246درخواست آقای مهندس امید لنگری به شماره  -41

تمام شده ولی مالک جهت تمدید قرارداد نظارت اقدام نکرده است، مقرر گردید به مالک اطلاع رسانی قرارداد آن ها 

 شود و پس از اظهار نظر ایشان در هیات مدیره تصمیم گیری شود.

 20مقرر گردید پس از واریز وجه حق الزحمه نظارت توسط مالکان به نحو مقتضی به اطلاع ایشان رسانده شود که   -42

ی مهلت دارد جهت معرفی خدمات مهندسی ناظران پروژه اقدام نماید. در غیر اینصورت مطابق ضوابط و روز کار

 تعرفه روز  )زمان قرارداد نظارت( محاسبه شود.
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نفر ناظر در هر رشته که بالاترین رنکینگ در  3مقرر گردید با معرفی  در خصوص تعداد ناظرین پیشنهادی به مالکین -43

 سامانه نوبت دهی دارند موافقت گردد.

در خصوص نحوه اطلاع رسانی مصوبات هیئت مدیره در سایت و کانال سازمان مقرر گردید موارد، نکات اجرایی و  -44

 عمومی با تصویب هیات مدیره منتشر شود.

مورخ  10223به شماره ثبت دبیرخانه  27مهندس رمضانعلی جمالی کارشناس ماده در خصوص درخواست آقای  -45

مبنی بر در نظر گرفتن زیر بنای ساختمان در تعرفه خدمات کارشناسی مقرر گردید، منطبق بر گروه  20/9/1400

 بندی ساختمان ها باشد و در جلسات بعد مبلغ آن تعیین گردد.

مبنی بر ساخت  20/9/1400مورخ  10222ت به شماره ثبت دبیرخانه درخصوص درخواست آقای محمدرضا صداق -46

( ، مقرر گردید هزینه های سازمان دریافت گردد. همچنین 34یک واحد مسجد در شیروان بلوار فلسطین ) فلسطین 

 با توجه به تقبل رایگان بودن نظارت توسط ناظران در سهمیه آنان لحاظ نگردد.

 تمدید شود. 28/9/1400کمیته ها تا مورخ  مقرر گردید مهلت معرفی اعضای -47

مطرح و مقرر گردید  19/8/1400مورخ  9157درخواست آقای محمد معماریانی و شرکا به شماره ثبت دبیرخانه  -48

 موضوع درخواست ایشان به کمیته حقوقی ارجاع شود و نتیجه به ایشان ابلاغ گردد.

مبنی بر اعلام عدم همکاری  23/9/1400مورخ  10514خانه درخواست آقای دکتر فرهاد بروشکی به شماره ثبت دبیر -49

 مطرح گردید و موافقت شد و مقرر گردید از زحمات ایشان تقدیر شود.

در خواست آقای محمدرضا جعفری عضو شرکت پولاد عمارت بررسی شد، با توجه به اینکه مسئول نمایندگی شیروان  -50

ه مکاتبات انجام شده، تا رفع کامل موازین تعارض منافع، ارجاع کار به می باشد، مشمول تعارض منافع بوده لذا با توجه ب

 شرکت مذکور مسدود باشد.

 در خصوص پیشنهادات ورزشی مقرر گردید در کمیته ورزش مطرح و تصمیم گیری شود. -51
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 28/9/1400لغایت  16/8/1400اهم مصوبات ششمین هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان از تاریخ 

 

 

 تاریخ موضوعات

 

درخصوص مقوله کار ارجاع شده به مجریان حقیقی و حقوقی آقای مهندس رازی توضیحاتی ارائه نمودند و با توجه به  -52

در شهرستان اسفراین مقرر شد  28/9/1400مورخ  10805درخواست آقای مهندس ناظری به شماره ثبت دبیرخانه 

 از مجریان سطح استان استفاده شود.

یازدهمین جلسه  5منطبق بر گروه ساختمانی پیرو مصوبه بند  27ماده  خصوص تعیین تعرفه خدمات کارشناسی در -53

)دومیلیون ریال( ریال ، گروه ب مبلغ  2.000.000هیئت مدیره مقرر گردید برای ساختمان ها  گروه الف مبلغ 

 )سه میلیون و پانصد هزار ریال( ریال  3.500.000)دو میلیون و پانصد هزار ریال( ریال و گروه ج و د مبلغ  2.500.000

توسط آقای طلایی فر،  آقای مهندس رضوانی بازرس  99درخصوص پرداخت حق الزحمه بررسی اسناد مالی سال  -54

مورخ  11111سازمان توضیحاتی را ارائه نمودند. درخواست پرداخت حق الزحمه آقای طلایی فر به شماره 

گردیده است. با توجه به اینکه در هیات مدیره دوره پنجم مصوب شده است و طبق  در دبیرخانه ثبت 4/10/1400

توضیحات آقای رضوانی جز معاملات خرد است، پس از بررسی مصوبه فوق الذکر و تایید بازرسین و ارائه گزارش 

 فوق با تصویب هیئت مدیره پرداخت شود.

 10804درخواست نمایندگی به شماره ثبت دبیرخانه  درخصوص پرداخت هزینه استخر در شهرستان اسفراین طبق  -55

 مصوب گردید به کمیته رفاهی ارجاع شود. 28/9/1400مورخ 
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